OBRES DE SUBSTITUCIÓ FUNCIONAL D’UNES BIGUES, REHABILITACIÓ DE LES FAÇANES I SUBSTITUCIÓ 
DEL CLAVEGUERÓ UBICAT AL CARRER SANT ISIDRE, NÚM. 3-7, 08004 BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un import de VUITANTA-MIL EUROS (80.000,00 €) (IVA exclòs), 
més la quantitat de SETZE-MIL VUIT-CENTS EUROS (16.800,00 €), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost 
final de NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS EUROS (96.800,00 €), amb càrrec al compte indicat en aquest mateix 
document. 

APROVAR el Plec de clàusules particulars i annexes, el plec de prescripcions tècniques, l'expedient de contractació 
i l'inici del procediment d'adjudicació del servei esmentat, mitjançant tramitació ordinària i procediment obert.